РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2021
	№  409

г. Шимановск

	 Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Шимановского района

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства Амурской области от 25.10.2021 № 828 «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Амурской области»
	постановляю:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Шимановского района с 01 января 2022 года в сумме 154 рубля.

2. Признать утратившим силу с 01 января 2022 года постановление главы Шимановского района от 12.11.2019 № 422 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Шимановского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник администрации Шимановского района» и на официальном сайте администрации Шимановского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шимановского района Антропова Н.В.

                                                                                                        С.П. Алипченко